Página 1 de 2

GABARITO PRELIMINAR (ANTES DOS RECURSOS)

O Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. João Luiz de Andrade, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), do

Edital de Concurso Público nº 03/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde  Agente da Dengue  Engenheiro Civil

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 B A C C  1 C A C C  1 B D C D

2 C C C D  2 D D A B  2 A B B C

3 C C C B  3 A B C B  3 B C D B

4 C B C D  4 D D C D  4 C B C D

5 C D A D  5 A D C D  5 A C D A

6 C B C A  6 A A B D  6 D A B A

7 B B C A  7 B C B B  7 A A D B

8 B C C B  8 D D A B  8 D B D D

9 C C A D  9 A B D B  9 D B A B

10 D A D B  10 A C B C  10 B B B B

11 D B B B  11 A C B C  11 D B B C

12 C C A C  12 D C A C  12 A D D B

13 D A B D  13 B D B D  13 B C C B

14 A A A D  14 A A A D  14 A A D C

15 C C A B  15 A C B C  15 C B C A

16 C C A D  16 C C B B  16 B A D A

17 D B A C  17 D C C D  17 C C B B

18 B B B B  18 B A D B  18 A B B B

19 C B C B  19 A B C B  19 C C D C

20 B B D B  20 C D A C  20 D D B C

21 C A A B  21 A C A B  21 D D A B

22 C A C C  22 D D A A  22 C A C D

23 A C A B  23 D B C A  23 A C A D

24 D C D C  24 C A B A  24 C B D D

25 B D D A  25 C D C D  25 A D C D

26 C D A B  26 B B D A  26 B C D A

27 A B A D  27 B A C B  27 D C C A

28 A B D D  28 A B D A  28 B A C A

29 B C B D  29 A D B A  29 D D D A

30 B C C A  30 A D D A  30 D C D C

31 C B A B  31 D B D A  31 B B A C

32 D B B B  32 A C D D  32 A D A C

33 D B A D  33 B C C A  33 B B A A

34 D A B C  34 A D A D  34 B C C A

35 D C D C  35 D C A A  35 A B C B

                                                                                                                  Página 2 de 2

São José do Cedro – SC, 04 de abril de 2022.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE

Prefeito Municipal